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MEF/DNPP CIR12A2FCIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2007

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

SALUD Y SANEAMIENTO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

03

05

06

09

10

11

14

16

17

 1 361 294 183   9 777 389  1 371 071 572

  77 788 054   77 788 054

  36 000 000   36 000 000

  26 456 093    117 834   26 573 927

  146 411 564    169 830   146 581 394

  79 453 421   79 453 421

  15 545 892   15 545 892

  18 311 452   18 311 452

  36 193 492    887 186   37 080 678

 1 797 454 151   9 777 389   1 174 850  1 808 406 390

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL

FTE. FINANCIAMIENTO


